UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SNN

           Bắc Giang, ngày        tháng  6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc uỷ quyền ký quyết định

nâng bậc lương cho cán bộ, viên chức và người

lao động đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 598/2013/QĐ-UBND ngày 12/11/2013 của UBND

tỉnh ban hành quy định chế độ nâng bậc lương thường xuyên đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND

tỉnh Ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức,

viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Uỷ quyền cho Giám đốc các đơn vị sự nghiệp trực thuộc ký quyết

định nâng bậc lương hằng năm cho cán bộ, viên chức và người lao động của đơn

vị trừ cấp trưởng, cấp phó của đơn vị là Giám đốc Sở quyết định, cụ thể như sau:

1. Quyết định nâng bậc lương thường xuyên;

2. Quyết định nâng bậc lương trước thời hạn;

3. Quyết định nâng phụ cấp thâm niên vượt khung.

Điều 2. Kết quả nâng bậc lương thường xuyên, nâng phụ cấp thâm niên vượt

khung hằng năm của các đơn vị gửi Phòng Tổ chức - Cán bộ Sở tổng hợp, theo dõi.

 Gửi danh sách, hồ sơ những cán bộ, viên chức và người lao động đủ điều

kiện nâng bậc lương trước thời hạn để Sở tổng hợp, họp xét. Sau khi có thông báo

những người đủ điều kiện nâng bậc lương trước thời hạn của Giám đốc Sở, Giám

đốc các đơn vị quyết định nâng lương trước thời hạn cho các bộ, viên chức người

lao động (trừ cấp trưởng, cấp phó đơn vị là Giám đốc Sở quyết định).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Thủ trưởng các đơn vị: Văn phòng Sở, Phòng Kế hoạch - Tài

chính Sở, phòng Tổ chức - Cán bộ Sở và các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

Dương Thanh Tùng

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-28T16:50:15-0700

		2021-06-29T08:06:13+0700

		2021-06-29T08:06:45+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-29T08:09:53+0700